ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỆ THỦY

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lệ Thủy, ngày     tháng 8  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Chương trình nghệ thuật “Kiến Giang - Khúc hát tự hào”

Nhân dịp kỷ niệm 78 năm Cách mạng tháng Tám (19/8/1945 - 19/8/2023) và

Quốc khánh Nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2023), được sự đồng ý

của Thường trực Huyện ủy, UBND huyện tổ chức Chương trình nghệ thuật “Kiến

Giang - Khúc hát tự hào”.

* Ủy ban nhân dân huyện Lệ Thủy trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo các phòng ban, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã, thị trấn;

- Phóng viên Trung tâm VHTT-Truyền thông (dự và đưa tin);

* Thời gian: Vào lúc 19 giờ 50 ngày 01/9/2023.

* Địa điểm: Tại sân Trung tâm VHTT&Truyền thông huyện Lệ Thủy.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Tư

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2023-08-22T16:21:02+0700

		2023-08-22T16:21:29+0700

		2023-08-22T16:21:47+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2023-08-22T16:22:14+0700